CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

_______________________________________

GIẤY ĐỀ NGHỊ CẤP CHỨNG CHỈ QUY HOẠCH

Kính gửi: ……………………….

1. Tôi tên là (hoặc tên của tổ chức): ............................................................

- Địa chỉ liên hệ: .............................., đường: .............................................

Phường (xã/thị trấn):
, quận (huyện)

- Số điện thoại:
.........................................................

2. Vị trí khu đất, lô đất đề nghị cấp Chứng chỉ quy hoạch:

- .................................................................................................................

Phường (xã/thị trấn):……………..……. quận (huyện)

- Phạm vi ranh giới: (theo bản đồ hiện trạng vị trí số: ............ do ..................... lập ngày ...................).

3. Mục đích của việc yêu cầu cấp Chứng chỉ quy hoạch:

- .................................................................................................................

4. Chức năng công trình dự kiến (nếu có mục đích để đầu tư xây dựng công trình):

        Đề nghị …………...............…cung cấp cho tôi (hoặc tổ chức) Chứng chỉ quy hoạch tại khu đất, lô đất nêu trên.

	Tp. Hồ Chí Minh, ngày..…tháng..…năm……

Người làm đơn

Ký tên (đóng dấu nếu là tổ chức)

-------------------------------------------------------------------------------------------------------
Mẫu 1: Giấy đề nghị cấp Chứng chỉ quy hoạch.